
         

     

BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[data 17.10.2025] 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  POWER INDUSTRIES shpk me NIPT L51706022H 

Adresa: Tirane Vore PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale 

Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 m2  

   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    Jo   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Mall” 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar”. 

 



Numri i Procedurës / referenca kryesore: REF-61408-09-15-2025. 

 

- Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “FV setesh për grumbullimin e diferencuar të mbetjeve urbane 

pranë shkollave në zbatim të Projektit “Protection of environment through Integrated Waste 

Management in Durrës Municipality”. 

 

Fondi limit : 3,248,000  (tre milion e dyqind e dyzet e tetë mijë) Lek pa TVSH, sasitë sipas shtojcës 7 

në DST. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30(tridhjetë) ditë 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16/09/2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 53 datë 22 

Shtator 2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: 

  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorit Ekonomik (OE) ARTEO 2018 shpk  NIPT L82523203F,  

 

Vlera: 2’920’000 (dy milion e nëntëqind e njëzet mijë) Lek. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

2. Operatori Ekonomik (OE) POWER INDUSTRIES shpk  NIPT L51706022H,  

 

Vlera: 2’993’600 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) Lek. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 1. ARTEO 2018 shpk  NIPT L82523203F   për arsyet e mëposhtëme 

 

- Për ofertuesin ARTEO 2018 me NIPT L82523203F, me vlerë të ofertës 2’920’000 lekë, Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e kritereve 

per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik ARTEO 2018: 

1. Ka paraqitur vetem formularin e ofertes ekonomike dhe formularin permbledhes te vetedeklarimit, dhe 

nuk ka paraqitur asnje dokumentacion tjeter kualifikues. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik (OE) POWER 

INDUSTRIES shpk me NIPT L51706022H me adresë: Tirane Vore PICAR Tiranë, Vorë, Picar, 

Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 m2, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2’993’600 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) lek pa Tvsh / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


